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AHMOZ KEPATZINIOY-APANETZQNAZ

AIEYOYNZH AIOIKHTIKQN YMHPEZIQN
TMHMA AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ
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Reason:
Location: Athens

ANAPTHTEA 2TO AIAAIKTYO

Keparaoivi: 9/7/2018

Ap.npwT.: 27831

Ano Ta MpakTika TnG 20nG TAKTIKHZ guvedpiaong oTig 3-7-2018

AnpoTikoU ZupBouliou

APIOMOZ ANMO®PAZHZ: 289/2018

OEMA: AIATPA®H MPOZAY=HZEQN AMNO BEBAIQTIKOYZ KATAAOIOYZ

>T0 Afuo Kepatolviou - Apanstowvag, onuepa 3 Tou pnvoc Iouliou, nuépa Tpitn kal wpa 20:00
ouvnABe oe dnuooia TAKTIKH ouvedpiaon oTo AngoTikd katdotnua Kepatoiviou, To AnUoTIKO
>UupBoUAIo, UoTepa anod Tn Pe apiB. npwT. 26407/29-6-2018 €yypagn npookANon Tou NpoEdpou Tou, N
onoia emdo6OnKe kal dNUOCIEUONKE VOMIYA, cUPQWva Pe TIC d1IaTA&elic Tou apBpou 67 nap. 2 Tou N.

3852/2010.

AlanioTwBnke OTI undpxel VOUIun anaptia, Oedopévou OTI 0 GUVOAO aapdvta éva (41) peAwv
npoonABav kal ATav napovTa otn cuvedpiaon €ikoal névre (25) YEAN Kal ovouaaoTIKa ol:

AAegiou Kwv/vog

BapAd ZTaupoUAa
BpeTTakog NikoAaog
kpdlou Avva

AaByioTn EAévn
AaokaAdkng EuoTpdTiog
Aiakakn Euyevia
ZoUnng Zaxapiag
©£0600T0C MIATIAdNG

AaTo€pn BaaoiAikn
ABUPIOTNG ZWTWV
KaToapdadog Kupiakog
KawokoAng NETpog
KupapapyioU EAévn
KwvoTavTividng AnpnRTpIog

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

MAPONTEZ:

Owudaidng AnunATpIog
KaAapapag rewpyiog
Kanetavidou EAévn
KanouailoyAou EAEvn
Kapayiavvakng XprnoTog
Kapayiavvidng Mavayiwtng
KouBapng Kwv/vog
AenToupyidou AikaTepivn
MapTakng NikoAaog

AMONTEZ:

Adhoc Mnvag

Aapnpidng XpnoTog
Aounng AyyeAog
Mavouo1adng Xapaiapnog

. Meha — WappoU AyyeAikn

MeAdg dwTIOG

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

13.
14.
15.

16.

MixaAoyAou ZTuMNavi
Mnoulavn XpuoouUha
NikoAdou EAévn
NTEpou Kupiakn)
Mepdikn MavayiwTta
>apBonouAou Baia
Jupdakou XTaupoUAa

Modaoyou Eiprivn
Mulwvag Mewpylog
P<na — Nikavdpou
Frapu@ahiAia
ToouToag Iwavvng



AAA: OXDZOEZ-6AX

>Tn Zuvedpiaon nNapeupédn o ARUapxog koG XproTog BpeTTAKOC, 0 0noiog NpoakARBNKE VOUiHW®G.

Mapeupgbnoav yia TIC avaykeg Tng ouvedpiaong o lMpoioTAPEVOC ToU TUNMATOG AnuoTikoU SupBouliou
NekTapio¢ ToaykaAidng Kkal ol undAAnAol Tou TUAWATOG AndoTikoU ZupBouAiou Xpnotog Mavog, Mapia
Bopyia, Nikn ManavikoAdou kai Mapaokeur Aanna.

MeTd Tn OlanioTwon Tng anaptiac o Mpdedpoc Tou AnuoTikoU Zuppouliou k. MapTdkng NikdAaog,
Krpu&e Tnv €vap&n Tng ouvedpiaong.
pappaTéag A.Z. opioTnke 0 ANPOTIKOC ZUPBoUAOG kog KwvoTavTtivog AAe€iou.

3TN Ouvéxela €ionyaye and Tnv Huepnola AiIaTaén 1o 120 B€ua autng Kal avagEPBNKe OTO WE ap. NpwT.
23541/12-6-2018 £yypago Tou TPNUATog Tapeiakng Ynnpeoiag Tng AlctBuvaong OIKOVOUIK®WY YMNPECI®Y, TO
oroio &xel wg E&nc:

3TNV unnpeoia dac katatébnke n un’ apiBy. npwt.12648/28-3-2018 aitnon Tng kag MPOYNTZOY

ANAPONIKHZ Tou BaadiAeiou pe Tnv onoia arrménke Tn diaypa®r Twv NPOoau&noewy TwV OPEIA)V TNG, Nou
agpopoUv KAnoeig KOK.

Me To un‘apiBu. nNpwT.12847/29-3-18 €yypa@od pag, {ntnoaue and To Tunua Koivwvikng MoMITIKNAC Kal
Mpoaywyng Tng Anuoaiac Yyeiag, Tnv €kdoon MioTonoinTikoU OIKoVouIKAC Aduvapiac.

Ekd060nke MoTonoinTikd OIkovouikng Aduvayiag Ye ap.npwT.22448/5-6-2018 Tng MPOYNTZOY ANAPONIKHZ
O1 An&INpOBEoEG OPEINEG TNG AVWTEPW AVEPXOVTAl GUVOAIKA 0TO Nodod Twv 150,00€
AvaluTika: Apxiko KepaAaio 65,50€ + 84,50€ npooaugnoeic = 150,00 Tehikd Kepdhaio.

ZUPQWVa We:

1)To apBpo 174 nap.3 €dag. y' Tou AnpoTikoU kai KoivoTikoUu Kwndika (N.3463/06):

>TOUG ARMOUG Kal OTIG KOIVOTNTEC MOU &€XOUV OIKI| TOUG TAMIAKN UMNPECia, TO ONUOTIKO I KOIVOTIKO
OUMBOUANIO pE aITiohoynuEVN ano@acn Tou, Pnopei va anaAdoosl Toug OPEINETEG and TIC NPOCAUENTEIC
EKNPOBETUNG KATABOANG, EpOooV N eknpdBeoun KATaBoAn o@eiAeTal o€ olkovouikr aduvapia nou nponhde
and yeyovoTa avwTépag Biag.

2)To apbpo 4 Tou N.A. 57/1973
3)To apbpo 94 Tou N.3852/2010
4)Y.A 7826/73 ®EK 985/1973 1.B’

MapakaloUpe onwg AngBei anogaon dlaypa®nc i KN TwvV NPOCUUENCEWV MoU apopouv TNV OPEIAETPIA
MPOYNTZOY ANAPONIKH pe A®M 076824484 AOyw OIKOVOMIKNG aduvapiag Tng.

To AnpoTikO ZupBoUAIo dkouos Tnv €iorynon Kal EAaBe unoyn:

To npoavagepbev £yypapo

To dpbpo 174 nap.3 da. y’ Tou AnuoTikoU kai KoivoTikoU Kwdika (N.3463/06)

To apBpo 4 Tou N.A. 57/1973

To apBpo 94 Tou N.3852/2010

Tnv Y.A 7826/73 ®EK 985/1973 1.B’

Tnv un’ apiBy. npwT.12648/28-3-2018 aitnon Tng kag NMPOYNTZOY ANAPONIKHZ Tou BaoiAciou
To pe ap. npwT. 22448/5-6-2018 MIGTOMNOINTIKO, OIKOVOMIKNG aduvayiag

Nowuhscwn =
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8. To pe ap. 12847/29-3-2018 &yypa@o Tng Tapelakng Ynnpeaiag

Kal JeTd and dialoyikn oulitnon, o Mpdedpog Tou AnuoTIKOU ZupBouAiou kog NIkOAAog MapTakng
£0g0€ TO nuepnolag dIaTagng Bua os wnpogopia kata Tn didpkeia TnG onoiac anouaialav ol kK. AnPoTIKOI
>UuBouhor:

NikOAaog Bpettakoc, EAévn AaByiwTn, Zaxapiag Zounng, AnunTpiog Owuaidng, lewpylo¢ Kalauapdg,
XprioTog Kapayiavvakng, Navayiwtng Kapayiavvidng kai Baia apBonoUAou.

KaToniv ToUTou To Zwya:
AMOMAZIZE OMODQNA
( pe Tnv napatipnon Tou AnyoTikoU ZupBouAou kou KwvoTavtivou KouBapn, epocov npoBAéneTal and To

Nopo)

Eykpivel Tn diaypapn Twv npooau&noemv noool 84,506 nou agopolv Tnv o@eIAeTpia ka MPOYNTZOY
ANAPONIKH pe A®M 076824484 AOyw OIKOVOUIKNAG aduvapiag Tne.

H andgpaon autr nnpe au&ovra apiBuo (289)

O T’PAMMATEAZ A.Z. H ANTIMPOEAPOZ A.Z.

KQNZTANTINOZ AAEZIOY BAIA >ABBOINOYAQY
AKPIBEZ ANTITPA®O

Kepartaoivi 04-07-2018
O MPOEAPOZ AHMOTIKOY 2YMBOYAIOY

NIKOAAOZ MAPTAKHZ



